9.

KOMYHAJIbHUH BUIIIUIA HABUAJIBHUM 3AKJIA L
«XAPKIBCBbKA AKAJEMISI HEHIEPEPBHOI OCBITH»

HAKA3
M. XapkiB

Bix 13.09.2021

IIpo Bupauy ceprudikaris

Ne 67 — cy6

Ha Bukonanus nocranosu Kabinety MinictpiB Ykpainu Bin 17 tpaBus 2021 p.
Ne 476 «/lesxi mutaHHs HagaHHS CyOBEHLI 3 JEpKaBHOTO OIOKETY MiCIIEBHM
Oro/KeTaM Ha 3a0e3MEeUeHHS SKICHOI, CyYacHOI Ta JOCTYMHOI 3arajbHOi CepeaHbol
ocBit “HoBa ykpaincbka mkona” y 2021 porii» y 3B’3Ky 13 3aKiHYEHHSIM HaBUaHHS
32 OCBITHBOIO MPOrpaMol0 3 TMIJITOTOBKM TPEHEPIB-MEAaroriB  3a HampsiMOM
«Peamizamis Jlep>kaBHOro cTaHmapty 0a30BOi cepeaHbOi OCBITH, (opMyBaHHS
KJIIOYOBUX Ta MPEIMETHUX KOMIIETEHTHOCTEM Y4YHIB Ha YpOKax NpPEIMETIB Ta
rajgy3eBUX 1HTETPOBAHUX KYPCIB TIPOMAISHCHKOI Ta 1CTOPUYHOI OCBITHBOI Tajly3i»

(30 romuH) 3 TepmiHOM HaB4aHHs (ouHO-mucTaHmiiHa (opma) 3 08.09.2021 mo
13.09.2021

HAKA3VIO:
1. Bunatu ceptudikaru ciayxadyaM BIIIOBIIHO 0 CHHCKY:

Aptiox €Bren bopucosuu
bonnapenko Codis IropiBHa
Bamenko Tersna JImuTtpiBHa
Brnagumupens Onbra MukonaiBHa
I'etaimo Oxcana JleonigiBHa
I'pinina Haranis OnexcannpiBHa
€promkina Jlronvmuna MukonaiBHa
3enensk Hatams MukonaiBHa

3emisina Okcana BacuiniBHa

10. Imperko Oxcana MuxaiiiBHa

11. KanamaukoBa Amnina OnekcaHapiBHa

CoOHHUITIBChKA CETTUIITHA
rpomazia XapKiBCbKOTO pailoHy
KwuiBchkuii paiion XapKiBCbKOi
MICBKO1 paau

CnoboxaHCchKa ceuiHa rpomaaa
YyryiBCHKOTO palioHy
3auenuiiBcbKa CeMIlHA FpoMajia
Kpacnorpaacekoro paiiony
besntogiBcbka cenuiiHa rpomaza
XapKiBCbKOTO paiioHy
UYyryiBcbka MichbKa rpomMaja
UyryiBCbKOIro paioHy
Matoga"mIiBChbKa CEIUIIHA
rpomazia XapKiBCbKOTO pailoHy
KpacHorpanceka Micbka rpoMaza
Kpacnorpaacekoro paiiony
3MiiBCchbKa MiChbKa rpoMaja
YyryiBCHKOTO palioHy

Ky’ sHcpka Micbka rpoMaja
Kyn’ssHebkoro paliony

[3tomMchKa MichbKa rpoMaja

67/01

67/02

67/03

67/04

67/05

67/06

67/07

67/08

67/09

67/10

67/11



[3roMcBKOTO pariony

12. JIyroseups Bonogumup KoctsatunoBuy  [3tomMchKka Michka rpomana 67/12
[3roMcBKOTO pariony

13. Opimenko Jlrommuna BikropiBHa banaknifickka MichbKa rpoMaja 67/13
[3tomMcBKOTO patony

14. Tlorpe6usik AnboHa IropiBHa HemunuistHcbkuit paiion 67/14
XapKiBChKOI MICHKOT paju

15. Tlpuctiok Hanis [TeTpiBHa HoBobGaBapchkuii paiion 67/15
XapKiBChKOI MICHKOT paju

16. Poninceka CBitnana €BreHiBHa OcHOB'sTHCBbKUI palioH 67/16
XapKiBCbKOI MICBHKO1 paau

17. Caenko Bikropis Bononumupisua KuiBcbkuil paiion 67/17
XapKiBCbKOI MICBKO1 paau

18. CrenannikoBa Banentuna IBaniBHa [HnycTpiansHUil paiion 67/18
XapKiBCbKOI MICBKO1 paau

19. YepnsiBcrka Anina BitaniiBaa [licounHcebka cenumHa rpomaga  67/19
XapKiBCHKOT'O palioHy

20. Yepnsik Bitamit AnatoniiioBuy BinexyBaTceka ciibcbka rpoMaga  67/20

Kyn’ssHebkoro paliony
2. KoHTpoib 3a BUKOHAHHSIM LBbOTO Haka3y I[OKJIACTH Ha MPOpeKTopa

3 HaBYaIbHOI po6oTH Menbuuk C.A.

PexTop nionucamo JI.JI. IlokpoeBa

Bizu: Menbhuk C.A.
ITanepuosa T.B.
I'ynakoBa M.C.



